
落  札  者  等  の  公  示 

 次のとおり落札者等について公示します。  

  令和８年２月 25日        支出負担行為担当官  出入国在留管理庁次長  内藤惣一郎  

（東京都千代田区霞が関１－１－１）  

［掲載順序］  

 ①品目分類番号  ②調達件名及び数量  ③調達方法  ④契約方式  ⑤落札決定日（随意契約の場合

は契約日）  ⑥落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所  ⑦落札価格（随意契約の場合

は契約価格）  ⑧入札公告日又は公示日  ⑨随意契約の場合はその理由  ⑩指名業者名（指名競争

入札の場合）  ⑪落札方式  ⑫予定価格  

 

◎調達機関番号  013 ◎所在地番号  13 

① 71、 27 ②令和７年度ウォークスルーゲート導入に伴う出入国在留管理庁・税関共同キオスク改

修作業等  ③購入等  ④一般  ⑤  7.12.16 ⑥日本電気株式会社（東京都港区芝５－７－１） ⑦ 3

8,328,400円  ⑧  7.12. 5 ⑪最低価格  ⑫ 41,742,800円  

① 71、27 ②現行外国人出入国情報システムセンタ機器の撤去作業  一式  ③購入等  ④随意  ⑤  

7.12. 3 ⑥株式会社日立製作所（東京都品川区南大井６－ 23－１）  ⑦ 93,878,400円  ⑧  7.11.1

2 ⑨ｃ  「互換性」  ⑫ 93,878,400円  


